
ỦY BAN NHÂN DÂN      

XÃ ĐĂK TỜ RE 

 

Số:      /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đăk Tờ Re, ngày       tháng       năm 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập đoàn Nghệ nhân tham gia Hội thi cồng chiêng, xoang  

các dân tộc thiểu số huyện Kon Rẫy lần thứ Hai, năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK TỜ RE 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 13/3/2024 của UBND huyện Kon 

Rẫy về việc tổ chức Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số huyện Kon 

Rẫy lần thứ Hai, năm 2024;  

Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê và Văn hóa - Xã hội xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn nghệ nhân tham gia Hội thi cồng chiêng, xoang 

các dân tộc thiểu số huyện Kon Rẫy lần thứ Hai, năm 2024 gồm các Ông (bà) 

có tên sau: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ: 

- Tổ chức tập luyện để đảm bảo tham gia hội thi đạt kết quả cao. 

- Trưởng, Phó đoàn có trách nhiệm quản lý, chỉ đạo chung trong suốt quá 

trình tham gia Hội thi. 

- Nhiệm vụ cụ thể do trưởng đoàn phân công. 

- Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Văn phòng - Thống kê; Tài chính - Kế toán xã; các ban ngành có 

liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:      

- UBND huyện (b/c); 

- Phòng Dân tộc (B/c); 

- TT Đảng uỷ, HĐND xã (B/c); 

- CT, 02 PCT UBND xã; 

- Các ban, ngành đoàn thể (Ph); 

- Như điều 3; 

- Lưu VTLT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

A Nguy 

 



DANH SÁCH 

Đoàn nghệ nhân tham gia Hội thi cồng chiêng, xoang  

các dân tộc thiểu số huyện Kon Rẫy lần thứ Hai, năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     tháng 5 năm 2024  ) 

 

Stt Họ và tên Địa chỉ Chức vụ 
Ghi 

chú 

1 Trần Thị Phụng UBND xã Đăk Tờ Re PCT UBND xã –  

Trưởng đoàn 

 

2 A Ngôn UBND xã Đăk Tờ Re CB VHXH – Phó đoàn  

3 A Plang UBND xã Đăk Tờ Re CT Hội ND – Phó đoàn  

4 A Phái Thôn Đak Puih Thành viên  

5 A Duinh Thôn Đak Puih Thành viên  

6 A Mak Thôn Đak Puih Thành viên  

7 A Tôn Thôn Đak Puih Thành viên  

8 A Hoat Thôn Đak Puih Thành viên  

9 A Thi Thôn Đak Puih Thành viên  

10 A Phap Thôn Đak Puih Thành viên  

11 A Yuk Thôn Đak Puih Thành viên  

12 A Thủ Thôn Đak Puih Thành viên  

13 A Phử Thôn Đak Puih Thành viên  

14 A Nưu Thôn Đak Puih Thành viên  

15 A Bun Thôn Đak Puih Thành viên  

16 A Triển Thôn Đak Puih Thành viên  

17 A Men Thôn Đak Puih Thành viên  

18 A Thưng Thôn Đak Puih Thành viên  

19 Y Ngưt Thôn Đak Puih Thành viên  

20 Y Sơ Thôn Đak Puih Thành viên  

21 Y Vi Vi Thôn Đak Puih Thành viên  

22 Y Sim Thôn Đak Puih Thành viên  

23 Y Ưt Thôn Đak Puih Thành viên  

24 Y Yin Thôn Đak Puih Thành viên  

25 Y Bé Thôn Đak Puih Thành viên  

26 Y Ran Thôn Đak Puih Thành viên  

27 Y Như Thôn Đak Puih Thành viên  

28 Y Ngi Thôn Đak Puih Thành viên  

29 Y Lus Thôn Đak Puih Thành viên  

30 Y Chang Thôn Đak Puih Thành viên  

31 Y Lê Thôn Đak Puih Thành viên  

32 Y Ngậy Thôn Đak Puih Thành viên  

33 Y Nhui Thôn Đak Puih Thành viên  



34 Y Bi Thôn Đak Puih Thành viên  

35 Y Xeng Thôn Đak Puih Thành viên  

36 Y Chưởng Thôn Đak Puih Thành viên  

37 Y Bienh Thôn Đak Puih Thành viên  

38 A Quin Thôn Đak Puih Thành viên  

39 A Thành Thôn Đak Puih Thành viên  

40 Y Pơt Thôn Kon Săm Lũ Thành viên  

41 Y Nhi Thôn Kon Săm Lũ Thành viên  

42 Y Tranh Thôn Kon Săm Lũ Thành viên  

Tổng cộng 42 

 


		2024-05-15T11:51:50+0700


		2024-05-15T15:15:11+0700


		2024-05-15T15:15:11+0700


		2024-05-15T15:15:11+0700


		2024-05-15T15:15:11+0700


		2024-05-15T15:15:11+0700




